

Svane Køkkenet A/S
CVR-nr. 28517939
Skautrupvej 22b
7500 Hostebro

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2016

Dirigent

Navn: Rune Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svane Køkkenet A/S
Skautrupvej 22b
7500 Hostebro

CVR-nr.: 28517939
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Ole Lund Andersen, formand
Torben Bundgaard Nielsen
Karsten Rydder Pedersen

Direktion

Karsten Rydder Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har i lighed med tidligere år produktudviklet og markedsført eget køkkenkoncept samt serviceret eget forhandlernet i form af franchisetagere på det danske marked. Selskabet driver ikke egne butikker og har ikke egen produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 447 t.kr. mod et overskud på 606 t.kr. sidste år.

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 12.931 t.kr. mod 10.228 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.033 t.kr. mod 3.586 t.kr. sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.447.188	3.348.610
Administrationsomkostninger		<u>(3.934.314)</u>	<u>(2.670.149)</u>
Driftsresultat		512.874	678.461
Andre finansielle indtægter	1	97.682	125.381
Andre finansielle omkostninger		<u>(18.829)</u>	<u>(3.740)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		591.727	800.102
Skat af ordinært resultat	2	<u>(144.931)</u>	<u>(193.794)</u>
Årets resultat		<u>446.796</u>	<u>606.308</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>446.796</u>	<u>606.308</u>
		<u>446.796</u>	<u>606.308</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.782.844	1.639.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.655.363	2.832.741
Andre tilgodehavender		541.587	0
Periodeafgrænsningsposter		215.776	132.517
Tilgodehavender		<u>7.195.570</u>	<u>4.605.228</u>
Likvide beholdninger		<u>5.735.203</u>	<u>5.622.838</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.930.773</u>	<u>10.228.066</u>
Aktiver		<u><u>12.930.773</u></u>	<u><u>10.228.066</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		1.033.197	586.401
Egenkapital		<u>4.033.197</u>	<u>3.586.401</u>
Udskudt skat		47.500	31.700
Hensatte forpligtelser		<u>47.500</u>	<u>31.700</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.255.577	4.246.231
Skyldig selskabsskat		129.131	195.456
Anden gæld		2.465.368	2.168.278
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.850.076</u>	<u>6.609.965</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.850.076</u>	<u>6.609.965</u>
Passiver		<u>12.930.773</u>	<u>10.228.066</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	586.401	3.586.401
Årets resultat	0	446.796	446.796
Egenkapital ultimo	3.000.000	1.033.197	4.033.197

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.166	119.216
Renteindtægter i øvrigt	516	6.165
	97.682	125.381
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	129.131	195.456
Ændring af udskudt skat	15.800	10.900
Regulering vedrørende tidligere år	0	(12.562)
	144.931	193.794
	Antal	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital		
Aktier á 100 kr.	30.000	3.000.000
	30.000	3.000.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AxTCM Invest A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Garantiforpligtelser

Selskabet har stillet betalingsgarantier for et samlet beløb på 288 t.kr. (2014: 288 t.kr.)

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået 12 lejekontrakter med en samlet årlig leje på 9.843 t.kr. samt årlige fællesomkostninger på 1.486 t.kr., der pristalsreguleres. Den samlede lejeforpligtelse på lejekontrakterne inkl. fællesomkostninger udgør pr. 31. december 2015 33.013 t.kr. og kan opsiges i perioden 2016 – 2022. Lejekontrakterne vedrører lejeforpligtelser på butikslejemål, der er fremlejet til de enkelte forhandlere. Lejemålene vil kunne fremlejes ved eventuel tomgang.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

TCM Group A/S-koncernen, der består af TCM Group A/S, TMK A/S, Concepta Skabe A/S, Køkkenretail ApS og Svane Køkkenet A/S har påtaget sig en kautionsforpligtelse på en samlet kreditramme på 5.000 t.kr. forbeholdt garantier.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

TMK A/S, 7500 Holstebro

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

AxTCM Invest ApS, Sankt Annæ Plads 10, 1250 København K, CVR-nr.: 29852073

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

TMK A/S, Skautrupvej 16, 7500 Holstebro, CVR-nr.: 75924712